
Sp. zn. CN/131/CN/19        Č.J. 3523/19/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOUE Plzeň, Společenský sál – 2. 
etapa“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 27. 8. 2019 prostřednictvím elektronické emailové komunikace žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti:  

„Dobrý den, 

Prosíme o upřesnění podkladů výběrového řízení. 

Při prohlížení podkladů jsme zjistili, že architektonicko-stavební část neobsahuje technickou zprávu.  

Součástí projektu jsou vnitřní obklady stěn ozn. Sl1-Sl9, u nichž jsme neobjevili jinou bližší specifikaci 

než ve výkazu výměr: 

Montáž vnitřního obložení stěn z vlnitého plného plechu na kovový podkladní rošt  288,529 m2 + 

dodávka vlnitý plech plný  W-27/100 302,955 m2. Jaká má být barva a povrchová úprava tohoto 

plechu? 

 

Ve výpisu prvků truhlářských  - okna je u pozice O13 nesoulad mezi nákresem – zakresleno otevíravé 

a sklápěcí okno a popisem – okno jednodílné, 1x pevné. Jaké má tedy být. 

 
 

Prosíme o upřesnění podkladů.“ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
SÍDLO: Vejprnická 56, 318 02 Plzeň 

IČ: 69456330 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SOUE Plzeň, Společenský sál – 2. etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000377 



Sp. zn. CN/131/CN/19        Č.J. 3523/19/CN  

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD): 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, je uveřejněna: 

- Technická zpráva 

Zpracovatel projektové dokumentaci poskytl technickou zprávu k architektonickému řešení stavby 
v elektronické podobě, ve které jsou specifikovány parametry vlnitého plechu a která je zveřejněna 
v rámci tohoto vysvětlení ZD č. 2. Zároveň zpracovatel projektové dokumentace uvedl objasnění ke 
znění žádosti v tomto znění: 

„Plech by měl být pozinkovaný neperforovaný. Bez povrchové úpravy.  

Okna pozice O13 by měla být otevíravá.“ 

 

Zadávací dokumentace se tímto vysvětlením nemění, pouze upřesňuje, termín pro podání nabídek 
se zachovává. 

 
Přílohy vysvětlení č. 2: 

- Technická zpráva 
 
 
V Plzni dne 28. 08. 2019  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 


		2019-08-28T08:42:49+0200
	Ing. Václav Štrunc




